
CENTRUM KOSATEC
 

KONTAKT: Mgr. Linda Švihlíková, tel.: 734 642  161, linda.svihlikova@centrumkosatec.cz
Centrum Kosatec, Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice 

www.centrumkosatec.cz

 
Máš volný čas a chceš ho trávit smysluplně? 

Hledáme dobrovolníky, kteří nám pomohou organizovat zážitkové
semináře pro děti i dospělé. Semináře jsou zaměřené na správný přístup k

osobám s různými druhy hendikepů. 
Koho hledáme? 

Člověka, který se chce něco nového naučit a pomoci šířit povědomí o tom,
jaké to je žít se zdravotním znevýhodněním. 

Co je náplní práce dobrovolníka? 
Pomoc s organizací seminářů (2 -3 hodiny). Po zaučení se můžeš aktivně

ujmout úvodního slova a vyzkoušet si komunikaci před publikem.  
Co se díky práci u nás můžeš naučit nebo získat? 

Získáš nové informace, organizační dovednosti a naučíš se mluvit před
publikem. Při dlouhodobější spolupráci ti zajistíme reference do CV. 

Velmi si vážíme každé pomoci! 
 
 
 

HLEDÁME DOBROVOLNÍKY 


